a Lei 39/2015, do 1 de outubro, do procedemento administrativo común das administracións 
públicas e a Lei 40/2015, do 1 de outubro, de réxime xurídico do sector público. 

TERCEIRA.- Deberes do Concello 

O Concello comprométese a achegar á Fundación Ronsel, a cantidade de QUINCE MIL EUROS 
(15.000,00 €), con cargo á aplicación 60.433.489.50 do orzamento en vigor. 

CUARTA.- Deberes da entidade beneficiaria 

A Fundación Ronsel comprométese ao seguinte: 

- Cumprir o obxectivo, executar o proxecto, realizar a actividade ou adoptar o comportamento que